
 

クレオ大阪施設予約システムのメンテナンスにともなう 

インターネットでの「ホール」及び「セミナーホール」の予約受付等の 

一時停止について 

 

9 月 29 日（金）9 時 30 分から、10 月 1 日（日）9 時 30 分までの期間は、シ

ステムのメンテナンスのため、以下の操作ができません。ご利用の皆様にはご不

便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

なお、各館の窓口にて、施設予約・抽選申込を受付いたしますので、お問い合わ

せください。 

 

[対象となる施設] 

・クレオ大阪中央 「ホール」及び「セミナーホール」 

・クレオ大阪南 「ホール」 

・クレオ大阪東 「ホール」 

 

[利用いただけない内容] 

・「ホール」及び「セミナーホール（中央のみ）」の施設予約 

・「ホール」抽選会へのエントリー 


